
Uchwała Nr X/123/2019

Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 12 grudnia 2019 roku

w sprawie wykazu wydatków budżetu na 2019 rok, które nie wygasają z upływem roku

budżetowego

Na podstawie  art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska we Wrześni, uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które w 2019 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego i 

plan finansowy tych wydatków, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

Rady Miejskiej we Wrześni

/-/ Bogdan Nowak



Załącznik do uchwały X/123/2019

Rady Miejskiej we Wrześni 

z dnia 12 grudnia 2019 roku

Wykaz wydatków budżetu, które w 2019  roku nie wygasają z upływem roku budżetowego

L. p. Nazwa zadania Kwota w zł Ostateczny termin

dokonania wydatku

1. Opracowanie  dokumentacji  projektowej  dla  zadania  -  Przebudowa  ul.  Stromej  w

Psarach Polskich
39 286,20 30 czerwca 2020 roku

2. Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania - Przebudowa ul. Przemysłowej

we Wrześni
31 463,40 30 czerwca 2020 roku

3. Opracowanie  dokumentacji  projektowej  dla  zadania  -  Przebudowa  drogi

wewnętrznej w rejonie ul. Czerniejewskiej we Wrześni
23 370,00 30 czerwca 2020 roku

4. Opracowanie  dokumentacji  projektowej  dla  zadania  -  Budowa  dróg  gminnych  w

rejonie osiedla ul. Owocowej we Wrześni
70 514,06 30 czerwca 2020 roku

5. Opracowanie  dokumentacji  projektowej  dla  zadania  -  Rewitalizacja  parku  im.

Marszałka Józefa Piłsudskiego we Wrześni
106 395,00 30 czerwca 2020 roku

6. Wykonanie robót budowlanych dla zadania - Budowa monitoringu wizyjnego Gminy 

Września: punkt kamerowy PK 11 – rondo Matyi we Wrześni 
51 750,53 30 czerwca 2020 roku

RAZEM WARTOŚĆ ZADAŃ: 322 779,19

Plan finansowy wydatków budżetu, które w 2019 roku nie wygasają

z upływem roku budżetowego

L. p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł

600 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 141 263,66

WYDATKI MAJĄTKOWE W TYM: 141 263,66

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 141 263,66

600 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 23 370,00

WYDATKI MAJĄTKOWE W TYM: 23 370,00

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 23 370,00

754 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 51 750,53

WYDATKI MAJĄTKOWE W TYM: 51 750,53

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 51 750,53

921 92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI 106 395,00

WYDATKI MAJĄTKOWE W TYM: 106 395,00

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 106 395,00

SUMA w tym: 322 779,19

Wydatki majątkowe 322 779,19


